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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Vegyes Férfi Nő Vegyes

Algyői Sportkör1 1(1) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2)

Békési Kajak-Kenu Club2 38(22) 10(9) 8(8) 0(0) 0(0) 0(0) 56(39)

Békésszentandrási HSE3 20(12) 5(4) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 25(16)

Csongrádi Kajak-Kenu Club4 10(6) 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 13(8)

FTC Rekontir Kajak-Kenu5 22(15) 6(4) 0(0) 0(0) 1(1) 1(1) 30(21)

Kajak-Kenu Club Szarvas6 11(7) 4(3) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 15(10)

Kis-Tisza VSE7 10(7) 10(5) 0(0) 3(2) 0(0) 0(0) 23(14)

Körös Kajak SE8 54(33) 19(13) 12(12) 0(0) 0(0) 0(0) 85(58)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

9 36(26) 11(8) 4(4) 0(0) 0(0) 0(0) 51(38)

Szőke Tisza Hajós Egylet10 17(11) 8(5) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 25(16)

Tolnai Kajak-Kenu SE11 25(12) 16(9) 4(4) 0(0) 0(0) 0(0) 45(25)

Összes: 244(152) 93(63) 28(28) 3(2) 1(1) 1(1) 370(247)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2019.06.29 DélutánSzombat

14:00 Döntő I.1 K1 Női Kölyök U14 2000 m

14:10 Döntő I.2 C1 Vegyes Kölyök U13-U14 2000 m

14:10 Döntő I.3 C1 Férfi Serdülő U15 2000 m

14:20 Döntő I.4 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m

14:30 Döntő I.5 K1 Férfi Kölyök U13-U14. 2000m (Zebra

14:40 Döntő I.6 K1 Női Kölyök U13-U14. 2000m (Zebra

14:40 Döntő I.7 K1 Női Kölyök U13 2000 m

14:50 Döntő I.8 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m

15:00 Döntő I.9 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m

15:10 Döntő I.10 MK1 Női Kölyök U13 2000 m

15:20 Döntő I.11 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m

15:20 Döntő I.12 K1 Női Ifjúsági U17-U18 2000 m

15:30 Döntő I.13 K1 Férfi Serdülő U15 2000 m

15:40 Döntő I.14 K1 Férfi Serdülő U16 2000 m

15:50 Döntő I.15 K1 Női Serdülő U15 2000 m

15:50 Döntő I.16 K1 Női Serdülő U16 2000 m

16:00 Döntő I.17 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m

16:10 Döntő I.18 MK1 Női Gyermek U10 2000 m

16:20 Döntő I.19 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m

16:30 Döntő I.20 MK1 Női Gyermek U11 2000 m

16:40 Döntő I.21 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m

16:50 Döntő I.22 MK1 Női Gyermek U12 2000 m

2019.06.30 DélelőttVasárnap

09:00 I. Előfutam23 K1 Férfi Serdülő U16. 500m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:05 II. Előfutam24 K1 Férfi Serdülő U16. 500m

09:10 I. Előfutam25 K1 Férfi Serdülő U15. 500m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:15 II. Előfutam26 K1 Férfi Serdülő U15. 500m

09:20 I. Előfutam27 K1 Férfi Kölyök U14 500 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:25 II. Előfutam28 K1 Férfi Kölyök U14 500 m

IDŐREND
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2019.06.30 DélelőttVasárnap

09:30 I. Előfutam29 K1 Női Serdülő U15. 500m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:35 II. Előfutam30 K1 Női Serdülő U15. 500m

09:40 A Döntő31 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

09:45 A Döntő32 K1 Férfi Masters 500 m

09:50 A Döntő33 C1 Férfi Kölyök U13 500 m

09:50 A Döntő34 C1 Férfi Serdülő U15 500m

09:50 A Döntő35 C1 Férfi U23 500 m

09:50 A Döntő36 C1 Női Kölyök U14 500 m

09:55 A Döntő37 K1 Férfi Serdülő U16. 500m

10:00 Döntő I.38 K1 Férfi Kölyök U13 500 m

10:05 A Döntő39 K1 Férfi Serdülő U15. 500m

10:10 Döntő I.40 K1 Női Kölyök U13-U14 500 m

10:15 A Döntő41 K1 Férfi Kölyök U14 500 m

10:20 Döntő I.42 MK1 Férfi Kölyök U13 500 m

10:25 A Döntő43 K1 Női Serdülő U15. 500m

10:30 A Döntő44 MK1 Női Kölyök U13 500 m

10:35 A Döntő45 K1 Női Serdülő U16. 500m

10:40 A Döntő46 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

10:40 A Döntő47 K2 Férfi Masters 500 m

10:40 A Döntő48 K2 Férfi Szabadidős és Egyetemista 500m

10:45 A Döntő49 K2 Férfi Serdülő U16. 500m

10:45 A Döntő50 K2 Férfi Serdülő U15. 500m

10:50 A Döntő51 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m

10:55 A Döntő52 K1 Női Szabadidős és Egyetemista 500m

11:00 A Döntő53 K2 Női Kölyök U13-U14 500 m

11:05 A Döntő54 K2 Női Serdülő U15. 500m

11:05 A Döntő55 K2 Női Serdülő U16. 500m

11:10 A Döntő56 K1 Férfi U23 500m

11:10 A Döntő57 K1 Férfi Szabadidős és Egyetemista 500m

11:40 Döntő I.58 MK1 Vegyes Gyermek U10-U11 4x200m

11:40 Döntő I.59 MK1 Vegyes Gyermek U12 4x200m

12:10 A Döntő60 MK1 Női Előkészítő U8-U9 szlalom + 200

12:10 Döntő I.61 MK1 Férfi Előkészítő U8-U9 szlalom + 200
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RAJTLISTA

1 K1 Női Kölyök U14 2000 m Döntő I.2019.06.29. 14:00

Fekécs Hanna Lili190441 Körös Kajak SE 2005

Gugolya Réka183572 Békésszentandrási HSE 2005

Wágner Anna157093 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Buri Kata159714 Tolnai Kajak-Kenu SE 2005

Vízhányó Blanka188165 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2005

Urbancsok Panna170906 Kajak-Kenu Club Szarvas 2006

Cseh Panna167957 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2005

Surányi Adél212978 Kis-Tisza VSE 2005

Horváth Emőke200259 Tolnai Kajak-Kenu SE 2005

2 C1 Vegyes Kölyök U13-U14 2000 m Döntő I.2019.06.29. 14:10

Tóka Dóra212871 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2005

3 C1 Férfi Serdülő U15 2000 m Döntő I.2019.06.29. 14:10

Hatos Róbert Szabolcs211139 Kis-Tisza VSE 2004
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4 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m Döntő I.2019.06.29. 14:20

Márton Viktor186391 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Fodor Ádám165772 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2006

Török Bertalan193573 Tolnai Kajak-Kenu SE 2006

Oláh Zsombor157064 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Hinel Attila211025 Körös Kajak SE 2006

Varga Mátyás186726 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2006

Kulik Péter196947 Kis-Tisza VSE 2006

Simon-Fiala Máté Tibor192068 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Mertz Attila194949 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Gellai Gergő1785810 Körös Kajak SE 2006

Kreiter Csanád2002711 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2006

Kis Bálint1846612 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Kun Zsombor Lehel1785913 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2006

Polgári László2099914 Békési Kajak-Kenu Club 2006

5 K1 Férfi Kölyök U13-U14. 2000m (Zebra szerint) Döntő I.2019.06.29. 14:30

Csontos Levente2305518 Körös Kajak SE 2005

Gyuricza László Imre2306919 Körös Kajak SE 2005

Kun Csanád2306320 Körös Kajak SE 2005

Bézi Kristóf2305921 Körös Kajak SE 2005

6 K1 Női Kölyök U13-U14. 2000m (Zebra szerint) Döntő I.2019.06.29. 14:40

Giricz Rebeka230581 Körös Kajak SE 2005

7 K1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2019.06.29. 14:40

Somlyai Csenge196355 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Buri Petra179156 Tolnai Kajak-Kenu SE 2006

Nyeste Lilla Bernadett196367 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Ketler Korina Elizabet201848 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2006

Bíró Szabina206319 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Nyomtatva: 2025.07.25 14:24:377 23/Oldal:



8 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m Döntő I.2019.06.29. 14:50

Füzesséry Richárd167091 Békésszentandrási HSE 2005

Bessenyei Domos170872 Kajak-Kenu Club Szarvas 2005

Nagy Dominik152503 Körös Kajak SE 2005

Nemeskéri-Orbán Ádám222654 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2005

Szabó Máté201995 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2005

Sörfőző Dániel175086 Szőke Tisza Hajós Egylet 2005

Szalai Áron200267 Tolnai Kajak-Kenu SE 2005

Pálinkás Hunor183598 Békésszentandrási HSE 2005

Oláh Endre184139 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2005

Farkas Péter1946310 Szőke Tisza Hajós Egylet 2005

Kulik Antal1971311 Kajak-Kenu Club Szarvas 2005

Fölsz László2018112 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2005

Laskai Ádám1854613 Körös Kajak SE 2005

Kerner Ákos Simon1704414 Tolnai Kajak-Kenu SE 2005

Makai Dominik1702815 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2005

Medve Gergő1863516 Körös Kajak SE 2005

Sutús Róbert1734217 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2005

Hermeczi Richárd Ervin1854718 Körös Kajak SE 2005

Tóka Péter2020419 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2005

Varjú Marcell Tamás1854320 Körös Kajak SE 2005

Lakó József2018721 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2005

Fehér Dávid Sándor1975222 Körös Kajak SE 2005

Nagy Tamás2019423 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2005
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9 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2019.06.29. 15:00

Cseh Martin182391 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Tóth Balázs191852 Békésszentandrási HSE 2006

Felföldi Tamás203513 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Szécsi Rajmund226344 Békésszentandrási HSE 2006

Geretovszky Márton203525 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Debreceni Áron176316 Tolnai Kajak-Kenu SE 2006

Kelemen Marcell186577 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Barna Gergő Mihály184688 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Kószó Milán Zoltán182409 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Gyarmati Gergő2110410 Körös Kajak SE 2006

Pozderka Zsombor2253111 Békésszentandrási HSE 2006

Wusching Miklós1779812 Tolnai Kajak-Kenu SE 2006

Vida Levente1949713 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Lukácsi Sámuel Ábel1946614 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

10 MK1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2019.06.29. 15:10

Gabula Vivien214011 Tolnai Kajak-Kenu SE 2006

Sárkány Kitti201542 Algyői Sportkör 2006

Balázs Imola225183 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2006

11 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m Döntő I.2019.06.29. 15:20

Gózon Barnabás194451 Körös Kajak SE 2001

Perdi Zsombor126562 Békési Kajak-Kenu Club 2001

Ezer Dávid János146263 Tolnai Kajak-Kenu SE 2002

Váradi Attila192044 Békési Kajak-Kenu Club 2001

Fodor Bence151495 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

D. Nagy Joel192036 Békési Kajak-Kenu Club 2002

Kata Dominik185427 Körös Kajak SE 2001

Pataki Sándor Adrián192058 Békési Kajak-Kenu Club 2001

12 K1 Női Ifjúsági U17-U18 2000 m Döntő I.2019.06.29. 15:20

Kalmár Lilla1489810 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001
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13 K1 Férfi Serdülő U15 2000 m Döntő I.2019.06.29. 15:30

Erdőssy Dániel201771 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2004

Kalmár Ádám161062 Békésszentandrási HSE 2004

Sztricskó Zoltán Milán197143 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Wusching Péter164404 Tolnai Kajak-Kenu SE 2004

Gyetvai Máté152475 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Szabó Ábel164056 Kis-Tisza VSE 2004

Gellai Balázs178577 Körös Kajak SE 2004

Mester Nándor Róbert170548 Békési Kajak-Kenu Club 2004

Szécsi Robin183609 Békésszentandrási HSE 2004

Sárközi Dániel2110910 Körös Kajak SE 2004

Pekár Barna Csobán1608411 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Szentpéteri Hunor1864012 Békési Kajak-Kenu Club 2004

Berta Bence1569713 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Almási Zoltán Vince2306214 Körös Kajak SE 2004

Bakula Illés Boldizsár1560415 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

14 K1 Férfi Serdülő U16 2000 m Döntő I.2019.06.29. 15:40

Pardi-Kis László1482220 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Rau Zsolt1525421 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Szalkai-Szabó Gergő1969822 Kis-Tisza VSE 2003

Nagy Raul1428423 Tolnai Kajak-Kenu SE 2003

Koloh László2110524 Körös Kajak SE 2003

Fejér Henrik Sándor1584725 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Dékány Gergő Zsolt1569926 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Miklósa Gábor1639227 Tolnai Kajak-Kenu SE 2003

Pap Dániel1758528 Körös Kajak SE 2003

Bohus Tamás1743329 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Varjú Zalán Péter1786030 Körös Kajak SE 2003

Nagy Kristóf1570431 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Bauer András Benedek1460632 Tolnai Kajak-Kenu SE 2003

Szilágyi-Csuta Máté1753233 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Ökrös Szabolcs2307134 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Csontos Tibor2305635 Körös Kajak SE 2003
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15 K1 Női Serdülő U15 2000 m Döntő I.2019.06.29. 15:50

Sági Alíz157071 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Kucska Lili Anna203542 Szőke Tisza Hajós Egylet 2004

Surányi Anna197623 Kis-Tisza VSE 2004

Tillmann Zsófia164154 Tolnai Kajak-Kenu SE 2004

Izsó Éva Teréz157025 Körös Kajak SE 2004

Haiszer Anna Liza176326 Tolnai Kajak-Kenu SE 2004

Lukácsi Léna Mária146297 Szőke Tisza Hajós Egylet 2004

Vanini Fanni211088 Körös Kajak SE 2004

Fodor Napsugár152459 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

16 K1 Női Serdülő U16 2000 m Döntő I.2019.06.29. 15:50

Kávai Linett1969320 Kis-Tisza VSE 2003

Bori Beáta1969121 Kis-Tisza VSE 2003

17 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m Döntő I.2019.06.29. 16:00

Kertész József230001 Körös Kajak SE 2009

Velencei Boldizsár224282 Kajak-Kenu Club Szarvas 2009

Katona Gábor Zalán230153 Körös Kajak SE 2009

Harangozó Ákos227814 Kis-Tisza VSE 2009

Csiki Roland226365 Körös Kajak SE 2009

18 MK1 Női Gyermek U10 2000 m Döntő I.2019.06.29. 16:10

Gubucz Liliána230081 Körös Kajak SE 2009

Kávai Réka227832 Kis-Tisza VSE 2009

Mészáros Nelli226393 Körös Kajak SE 2009

Kabai Rebeka Léna230114 Körös Kajak SE 2009
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19 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m Döntő I.2019.06.29. 16:20

Bartók Miklós Dániel204691 Szőke Tisza Hajós Egylet 2008

Csekő Máté212862 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2008

Ökrös Nándor230733 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Paragi Zsombor201534 Algyői Sportkör 2008

Balog Balázs197335 Békési Kajak-Kenu Club 2008

Mészáros Máté203856 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Siha Patrik228027 Kis-Tisza VSE 2008

Nagy Szabolcs211108 Körös Kajak SE 2008

Erdélyi Dominik204689 Szőke Tisza Hajós Egylet 2008

Szakály Balázs2038710 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Kovács Zoltán Kornél2307411 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

20 MK1 Női Gyermek U11 2000 m Döntő I.2019.06.29. 16:30

Rácz Boglárka210001 Békési Kajak-Kenu Club 2008

Varsányi Misell Amira230842 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Török Luca204473 Kajak-Kenu Club Szarvas 2008

Fölsz Eszter201804 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2008

Nemeskéri-Orbán Emese Fruzsina206385 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2008

Tóth Kinga204486 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008
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21 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2019.06.29. 16:40

Konyecsni Milán192641 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Tatár Péter192682 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Szirt Domonkos István192343 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2007

Szabó Barna212514 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Mester Lóránd195675 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Nagy Ágoston Erik190436 Körös Kajak SE 2007

Szegvári Szabolcs209117 Békésszentandrási HSE 2007

Hajdú Zétény231668 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Szabó Kristóf212859 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2007

Kun Vilmos2308310 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Szabó Szilárd2091011 Békésszentandrási HSE 2007

Szűcs Erik Lajos2130212 Szőke Tisza Hajós Egylet 2007

Varga Krisztián2233513 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Erdélyi Péter2110314 Körös Kajak SE 2007

Gyöngyi Vilmos1970015 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Fári Richard2017916 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2007

22 MK1 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2019.06.29. 16:50

Füzesséry Lujza191821 Békésszentandrási HSE 2007

Kálmán Enikő Eszter196342 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Ökrös Nóra230723 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Horváth Zsófia214194 Tolnai Kajak-Kenu SE 2007

Gubucz Panna226385 Körös Kajak SE 2007

Kószó Dorina Krisztina194656 Szőke Tisza Hajós Egylet 2007

Szabó Luca206337 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Egri Panna193028 Tolnai Kajak-Kenu SE 2007

Fekécs Zsófia Rebeka226379 Körös Kajak SE 2007

Bajusz Lídia Sára1918710 Tolnai Kajak-Kenu SE 2007

Bela Zsóka2265611 Körös Kajak SE 2007

Pankotai Anna Gabriella1963712 Békési Kajak-Kenu Club 2007
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23 K1 Férfi Serdülő U16. 500m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2019.06.30. 09:00

Rau Zsolt152541 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Nagy Raul142842 Tolnai Kajak-Kenu SE 2003

Fejér Henrik Sándor158473 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Varjú Zalán Péter178604 Körös Kajak SE 2003

Miklósa Gábor163925 Tolnai Kajak-Kenu SE 2003

Nagy Kristóf157046 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Szilágyi-Csuta Máté175327 Békési Kajak-Kenu Club 2003

24 K1 Férfi Serdülő U16. 500m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2019.06.30. 09:05

Dékány Gergő Zsolt156991 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Pap Dániel175852 Körös Kajak SE 2003

Bauer András Benedek146063 Tolnai Kajak-Kenu SE 2003

Bohus Tamás174334 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Szalkai-Szabó Gergő196985 Kis-Tisza VSE 2003

Koloh László211056 Körös Kajak SE 2003

Pardi-Kis László148227 Békési Kajak-Kenu Club 2003

25 K1 Férfi Serdülő U15. 500m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2019.06.30. 09:10

Sztricskó Zoltán Milán197141 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Mester Nándor Róbert170542 Békési Kajak-Kenu Club 2004

Kalmár Ádám161063 Békésszentandrási HSE 2004

Sárközi Dániel211094 Körös Kajak SE 2004

Gyetvai Máté152475 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Erdőssy Dániel201776 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2004

Bakula Illés Boldizsár156047 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

26 K1 Férfi Serdülő U15. 500m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2019.06.30. 09:15

Wusching Péter164401 Tolnai Kajak-Kenu SE 2004

Gellai Balázs178572 Körös Kajak SE 2004

Szabó Ábel164053 Kis-Tisza VSE 2004

Szécsi Robin183604 Békésszentandrási HSE 2004

Szentpéteri Hunor186405 Békési Kajak-Kenu Club 2004

Pekár Barna Csobán160846 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Berta Bence156977 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Nyomtatva: 2025.07.25 14:24:3814 23/Oldal:



27 K1 Férfi Kölyök U14 500 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2019.06.30. 09:20

Laskai Ádám185461 Körös Kajak SE 2005

Sutús Róbert173422 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2005

Varjú Marcell Tamás185433 Körös Kajak SE 2005

Pálinkás Hunor183594 Békésszentandrási HSE 2005

Hermeczi Richárd Ervin185475 Körös Kajak SE 2005

Lakó József201876 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2005

Oláh Endre184137 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2005

Nagy Dominik152508 Körös Kajak SE 2005

28 K1 Férfi Kölyök U14 500 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2019.06.30. 09:25

Szalai Áron200261 Tolnai Kajak-Kenu SE 2005

Fölsz László201812 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2005

Füzesséry Richárd167093 Békésszentandrási HSE 2005

Nemeskéri-Orbán Ádám222654 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2005

Fehér Dávid Sándor197525 Körös Kajak SE 2005

Tóka Péter202046 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2005

Medve Gergő186357 Körös Kajak SE 2005

Kerner Ákos Simon170448 Tolnai Kajak-Kenu SE 2005

29 K1 Női Serdülő U15. 500m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2019.06.30. 09:30

Kohut Gyöngy Judit179641 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Vanini Fanni211082 Körös Kajak SE 2004

Pardi-Kis Éva209983 Békési Kajak-Kenu Club 2004

Lukácsi Léna Mária146294 Szőke Tisza Hajós Egylet 2004

Fodor Napsugár152455 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Tillmann Zsófia164156 Tolnai Kajak-Kenu SE 2004

30 K1 Női Serdülő U15. 500m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2019.06.30. 09:35

Haiszer Anna Liza176321 Tolnai Kajak-Kenu SE 2004

Szabó Boglárka210012 Békési Kajak-Kenu Club 2004

Sági Alíz157073 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Kucska Lili Anna203544 Szőke Tisza Hajós Egylet 2004

Surányi Anna197625 Kis-Tisza VSE 2004

Izsó Éva Teréz157026 Körös Kajak SE 2004

Nyomtatva: 2025.07.25 14:24:3815 23/Oldal:



31 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2019.06.30. 09:40

Sütő Dávid138461 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2002

Fodor Bence151492 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Gózon Barnabás194453 Körös Kajak SE 2001

Ezer Dávid János146264 Tolnai Kajak-Kenu SE 2002

Perdi Zsombor126565 Békési Kajak-Kenu Club 2001

Kata Dominik185426 Körös Kajak SE 2001

Pataki Sándor Adrián192057 Békési Kajak-Kenu Club 2001

Vincze Levente151518 Körös Kajak SE 2002

D. Nagy Joel192039 Békési Kajak-Kenu Club 2002

32 K1 Férfi Masters 500 m A Döntő2019.06.30. 09:45

Siha Zsolt4621 Csongrádi Kajak-Kenu Club 1971

Bátori Gábor46052 Békési Kajak-Kenu Club 1978

Csényi István132993 Körös Kajak SE 1960

Pap Norbert184164 Kis-Tisza VSE 1975

Velencei Zoltán138345 Kajak-Kenu Club Szarvas 1970

Barcsik Gábor128386 Békésszentandrási HSE 1967

33 C1 Férfi Kölyök U13 500 m A Döntő2019.06.30. 09:50

Hatos Máté206451 Kis-Tisza VSE 2006

34 C1 Férfi Serdülő U15 500m A Döntő2019.06.30. 09:50

Hatos Róbert Szabolcs211135 Kis-Tisza VSE 2004

35 C1 Férfi U23 500 m A Döntő2019.06.30. 09:50

36 C1 Női Kölyök U14 500 m A Döntő2019.06.30. 09:50

Tóka Dóra212872 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2005

37 K1 Férfi Serdülő U16. 500m A Döntő2019.06.30. 09:55

Nyomtatva: 2025.07.25 14:24:3816 23/Oldal:



38 K1 Férfi Kölyök U13 500 m Döntő I.2019.06.30. 10:00

Kun Zsombor Lehel178591 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2006

Mertz Attila194942 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Kreiter Csanád200273 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2006

Hinel Attila211024 Körös Kajak SE 2006

Fodor Ádám165775 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2006

Oláh Zsombor157066 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Kulik Péter196947 Kis-Tisza VSE 2006

Varga Mátyás186728 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2006

Márton Viktor186399 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Gellai Gergő1785810 Körös Kajak SE 2006

Török Bertalan1935711 Tolnai Kajak-Kenu SE 2006

39 K1 Férfi Serdülő U15. 500m A Döntő2019.06.30. 10:05

40 K1 Női Kölyök U13-U14 500 m Döntő I.2019.06.30. 10:10

Ketler Korina Elizabet201841 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2006

Horváth Emőke200252 Tolnai Kajak-Kenu SE 2005

Giricz Rebeka230583 Körös Kajak SE 2005

Vízhányó Blanka188164 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2005

Buri Kata159715 Tolnai Kajak-Kenu SE 2005

Urbancsok Panna170906 Kajak-Kenu Club Szarvas 2006

Wágner Anna157097 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Gugolya Réka183578 Békésszentandrási HSE 2005

Fekécs Hanna Lili190449 Körös Kajak SE 2005

Surányi Adél2129710 Kis-Tisza VSE 2005

Cseh Panna1679511 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2005

41 K1 Férfi Kölyök U14 500 m A Döntő2019.06.30. 10:15

Nyomtatva: 2025.07.25 14:24:3817 23/Oldal:



42 MK1 Férfi Kölyök U13 500 m Döntő I.2019.06.30. 10:20

Cseh Martin182391 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Tóth Balázs191852 Békésszentandrási HSE 2006

Kelemen Marcell186573 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Debreceni Áron176314 Tolnai Kajak-Kenu SE 2006

Kószó Milán Zoltán182405 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Szécsi Rajmund226346 Békésszentandrási HSE 2006

Wusching Miklós177987 Tolnai Kajak-Kenu SE 2006

Lukácsi Sámuel Ábel194668 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Vida Levente194979 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Pozderka Zsombor2253110 Békésszentandrási HSE 2006

43 K1 Női Serdülő U15. 500m A Döntő2019.06.30. 10:25

44 MK1 Női Kölyök U13 500 m A Döntő2019.06.30. 10:30

Nótári Mária Ramóna209671 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Gabula Vivien214012 Tolnai Kajak-Kenu SE 2006

45 K1 Női Serdülő U16. 500m A Döntő2019.06.30. 10:35

Bori Beáta196911 Kis-Tisza VSE 2003

Szegvári Luca175092 Szőke Tisza Hajós Egylet 2003

Kávai Linett196933 Kis-Tisza VSE 2003

46 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2019.06.30. 10:40

Gózon Barnabás194451 Körös Kajak SE 2001

Kata Dominik18542 Körös Kajak SE 2001

Perdi Zsombor126562 Békési Kajak-Kenu Club 2001

D. Nagy Joel19203 Békési Kajak-Kenu Club 2002

47 K2 Férfi Masters 500 m A Döntő2019.06.30. 10:40

Barcsik Gábor128385 Békésszentandrási HSE 1967

Balla Ferenc20914 Békésszentandrási HSE 1968

Nyomtatva: 2025.07.25 14:24:3918 23/Oldal:



48 K2 Férfi Szabadidős és Egyetemista 500m A Döntő2019.06.30. 10:40

Dobi István35099 Békési Kajak-Kenu Club 1988

Nyeste Márton12168 Békési Kajak-Kenu Club 1998

49 K2 Férfi Serdülő U16. 500m A Döntő2019.06.30. 10:45

Fejér Henrik Sándor158471 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Szentpéteri Hunor18640 Békési Kajak-Kenu Club 2004

Pap Dániel175852 Körös Kajak SE 2003

Varjú Zalán Péter17860 Körös Kajak SE 2003

Bauer András Benedek146063 Tolnai Kajak-Kenu SE 2003

Nagy Raul14284 Tolnai Kajak-Kenu SE 2003

Mester Nándor Róbert170544 Békési Kajak-Kenu Club 2004

Bohus Tamás17433 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Miklósa Gábor163925 Tolnai Kajak-Kenu SE 2003

Wusching Péter16440 Tolnai Kajak-Kenu SE 2004

Szilágyi-Csuta Máté175326 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Pardi-Kis László14822 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Gellai Balázs178577 Körös Kajak SE 2004

Koloh László21105 Körös Kajak SE 2003

50 K2 Férfi Serdülő U15. 500m A Döntő2019.06.30. 10:45

Bakula Illés Boldizsár156049 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Pekár Barna Csobán16084 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Nyomtatva: 2025.07.25 14:24:3919 23/Oldal:



51 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m A Döntő2019.06.30. 10:50

Kerner Ákos Simon170441 Tolnai Kajak-Kenu SE 2005

Szalai Áron20026 Tolnai Kajak-Kenu SE 2005

Felföldi Tamás203512 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Geretovszky Márton20352 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Pálinkás Hunor183593 Békésszentandrási HSE 2005

Füzesséry Richárd16709 Békésszentandrási HSE 2005

Medve Gergő186354 Körös Kajak SE 2005

Laskai Ádám18546 Körös Kajak SE 2005

Polgári László209995 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Simon-Fiala Máté Tibor19206 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Barna Gergő Mihály184686 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Kis Bálint18466 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Varjú Marcell Tamás185437 Körös Kajak SE 2005

Nagy Dominik15250 Körös Kajak SE 2005

Farkas Péter194638 Szőke Tisza Hajós Egylet 2005

Sörfőző Dániel17508 Szőke Tisza Hajós Egylet 2005

Hermeczi Richárd Ervin185479 Körös Kajak SE 2005

Fehér Dávid Sándor19752 Körös Kajak SE 2005

52 K1 Női Szabadidős és Egyetemista 500m A Döntő2019.06.30. 10:55

Szekeres Tünde132981 Békésszentandrási HSE 1998

Gyémánt Petra Flóra192082 Szőke Tisza Hajós Egylet 1999

53 K2 Női Kölyök U13-U14 500 m A Döntő2019.06.30. 11:00

Buri Petra179151 Tolnai Kajak-Kenu SE 2006

Buri Kata15971 Tolnai Kajak-Kenu SE 2005

Fekécs Hanna Lili190442 Körös Kajak SE 2005

Giricz Rebeka23058 Körös Kajak SE 2005

Nyomtatva: 2025.07.25 14:24:3920 23/Oldal:



54 K2 Női Serdülő U15. 500m A Döntő2019.06.30. 11:05

Haiszer Anna Liza176321 Tolnai Kajak-Kenu SE 2004

Tillmann Zsófia16415 Tolnai Kajak-Kenu SE 2004

Kucska Lili Anna203542 Szőke Tisza Hajós Egylet 2004

Lukácsi Léna Mária14629 Szőke Tisza Hajós Egylet 2004

Pardi-Kis Éva209983 Békési Kajak-Kenu Club 2004

Szabó Boglárka21001 Békési Kajak-Kenu Club 2004

Izsó Éva Teréz157024 Körös Kajak SE 2004

Vanini Fanni21108 Körös Kajak SE 2004

55 K2 Női Serdülő U16. 500m A Döntő2019.06.30. 11:05

Bori Beáta196919 Kis-Tisza VSE 2003

Surányi Anna19762 Kis-Tisza VSE 2004

56 K1 Férfi U23 500m A Döntő2019.06.30. 11:10

Szántó Milán131329 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

57 K1 Férfi Szabadidős és Egyetemista 500m A Döntő2019.06.30. 11:10

Dobi István35091 Békési Kajak-Kenu Club 1988

Nyeste Márton121682 Békési Kajak-Kenu Club 1998

Glózer Gergely15663 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1988

Kis Zoltán136354 Békési Kajak-Kenu Club 2000

58 MK1 Vegyes Gyermek U10-U11 4x200m Döntő I.2019.06.30. 11:40

Mészáros Nelli226399 Körös Kajak SE 2009

Csiki Roland22636 Körös Kajak SE 2009

Gubucz Liliána23008 Körös Kajak SE 2009

Katona Gábor Zalán23015 Körös Kajak SE 2009

Nyomtatva: 2025.07.25 14:24:3921 23/Oldal:



59 MK1 Vegyes Gyermek U12 4x200m Döntő I.2019.06.30. 11:40

Fekécs Zsófia Rebeka226371 Körös Kajak SE 2007

Erdélyi Péter21103 Körös Kajak SE 2007

Gubucz Panna22638 Körös Kajak SE 2007

Nagy Ágoston Erik19043 Körös Kajak SE 2007

Szabó Luca206332 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Balog Balázs19733 Békési Kajak-Kenu Club 2008

Rácz Boglárka21000 Békési Kajak-Kenu Club 2008

Gyöngyi Vilmos19700 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Konyecsni Milán192643 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Szabó Barna21251 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Tóth Kinga20448 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Varsányi Misell Amira23084 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Pankotai Anna Gabriella196374 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Kálmán Enikő Eszter19634 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Mester Lóránd19567 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Tatár Péter19268 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Kabai Rebeka Léna230115 Körös Kajak SE 2009

Bela Zsóka22656 Körös Kajak SE 2007

Kertész József23000 Körös Kajak SE 2009

Nagy Szabolcs21110 Körös Kajak SE 2008

Bajusz Lídia Sára191876 Tolnai Kajak-Kenu SE 2007

Egri Panna19302 Tolnai Kajak-Kenu SE 2007

Szakály Balázs20387 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Mészáros Máté20385 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

60 MK1 Női Előkészítő U8-U9 szlalom + 200 m A Döntő2019.06.30. 12:10

Nagy Lívia230101 Körös Kajak SE 2010

Munkácsi Petra230092 Körös Kajak SE 2010

Bálint Enéh Jázmin225283 Békésszentandrási HSE 2010

Katona Kitti230144 Körös Kajak SE 2010

Nyomtatva: 2025.07.25 14:24:3922 23/Oldal:



61 MK1 Férfi Előkészítő U8-U9 szlalom + 200 m Döntő I.2019.06.30. 12:10

Zámbori Zsolt230761 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Tóth Csaba Kristóf230772 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Komlós Benjámin227843 Kis-Tisza VSE 2010

Mertz Máté230804 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Vatai Botond230135 Körös Kajak SE 2010

Kovács Gábor230856 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Farkas Péter225297 Békésszentandrási HSE 2010

Zentai Kristóf Péter230758 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Balog Péter230179 Körös Kajak SE 2010

Csipai Csongor2307010 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Katona-Szabados Noé2301211 Körös Kajak SE 2010

Barna Balázs Péter2308212 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Nyomtatva: 2025.07.25 14:24:3923 23/Oldal:


